Seniors - Tri. Lavaux/La
Golf de Lavaux - 27.07.2023

Alliance

GOLF DE LAVAUX

un esprit, une passion Ergebnisliste -nach Tour 1

Format de compétition Formule de jeu Nombre de tours

Alliance - Ne compte pas pour Stableford 1
Mixte | Stableford - Brut
Rng Pos. Nom/prénom Club d'origine Inde = o Tou Tot.

1 1 Jacques Mignon Lavaux 4,2 3 3 56 56
Pierre-Alain Blanc La Cote/Signal de Bougy 18,1 20 20
Pierre MUhlethaler Domaine du Brésil 19,8 22 22

2 Roger Piccand Lavaux 14,4 15 15 47 47
Michel Vallotton Domaine du Brésil 183 20 20
Jacques Veillard La Cote/Signal de Bougy 258 29 29

3 Mario Vigo Lavaux 16,3 18 18 42 42
Pierre-Alain Spahni La Cote/Signal de Bougy 20,0 22 22
Roger Turin Domaine du Brésil 30535 35

4 Rolf Hediger Domaine du Brésil 152 16 16 42 42
René Boeckli La Cbte/Signal de Bougy 18,9 21 21
Alain Pedersen Lavaux 226 25 25

5 Gérald Dafflon La Cote/Signal de Bougy 183 20 20 38 38
Jéréme Le Blan Lavaux 22,1 25 25
Herbert Zeller Domaine du Brésil 22525 25

6 Roland Humbert Lavaux 174 19 19 38 38
André Fellay La Cbte/Signal de Bougy 19,3 21 21
Daniel Von Grunigen Domaine du Brésil 29,2 33 33

7 Bernard Humbert Domaine du Brésil 18,1 20 20 38 38
Werner Aeppli Lavaux 20,6 23 23
Robert Meier Lavaux 259 29 29

8 Christian Cuany Lavaux 15,7 17 17 36 36
Alain Corthésy La Cbte/Signal de Bougy 239 27 27
Michel Badan Domaine du Brésil 383 45 42

9 Jean-Paul Rieder Domaine du Brésil 17,4 19 19 36 36
Henri Fernandez La Cote/Signal de Bougy 252 29 29

10 - Maurice Baechler Domaine du Brésil 15,1 16 16 35 35
Mike Kirton La Cote/Signal de Bougy 229 26 26

Page 1de 4 Software by

Créé a:27.07.2023 18:24



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Page2de 4

Stefaan Vandorpe
Marcel Diggelmann
Victor Mustaki

Michel Mahon
Bernard Epitaux
Roberto Mocchi
Paul J. Ouwehand
Timothy Neidhart
Daniel Wenger
Philippe Nicoulaz
Hermenegildo Gomes
Leon Berger

Gregoire Salaz
Kinh-Duong Pham
Jacques Philipona
Marc Michaud
Pierre-Alain Sauthier
Bernard Ruegsegger
Michel Lambelet
Michel Arm

Jose Sanchez
Wolf-Dieter Schneider
Michel Besson

Michel Miserez
Michel Chalverat
Daniel Kupfer

Carlo Munari

Bernard Haenggeli
Jean-Noél Voirol
Claude-Alain Hennard

Michel Haberli

Créé a:27.07.2023 18:24

Lavaux
Domaine du Brésil

Lavaux

La Cote/Signal de Bougy
Domaine du Brésil
Lavaux

Lavaux

La Cote/Signal de Bougy
Domaine du Brésil

La Cote/Signal de Bougy
Lavaux

Domaine du Brésil

La Cote/Signal de Bougy
Lavaux

Domaine du Brésil
Lavaux

La Cote/Signal de Bougy
Domaine du Brésil
Domaine du Brésil

La Cote/Signal de Bougy
Lavaux

Domaine du Brésil

La Cote/Signal de Bougy
Lavaux

Domaine du Brésil
Lavaux

La Cote/Signal de Bougy
Lavaux

La Cote/Signal de Bougy

Domaine du Brésil

32,4
19,0
19,5
30,5
15,0
21,5
26,6
17.3
23,2
30,4
17,8
20,8
28,4
18,4
21,8
24,9
16,8
24,8
27,1
18,2
23,5
25,2
22,0
24,6
31,0
13,2
20,6
26,8
21,3
28,1
28,6

37
21
22
35
16
24
30
19
26
35
20
23
32
20
24
28
18
28
31
20
26
29
25
28
36
14
23
31
24
32
33

37
21
22
35
16
24
30
19
26
35
20
23
32
20
24
28
18
28
31
20
26
29
25
28
36
14
23
31
24
32
33

34

34

32

32

32

32

29

22

22

20

Software by

34

34

32

32

32

32

29

22

22

20

Q o lEanTras
Comple Golf Solutions



Mixte | Stableford - Net

Rng Pos.

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 —

8

9 —
10
11
12 -
Page3 de4

Nom / prénom
Mario Vigo
Pierre-Alain Spahni
Roger Turin
Jacques Mignon
Pierre-Alain Blanc
Pierre MUhlethaler
Christian Cuany
Alain Corthésy
Michel Badan
Maurice Baechler
Mike Kirton
Stefaan Vandorpe
Roger Piccand
Michel Vallotton
Jacques Veillard
Bernard Humbert
Werner Aeppli
Robert Meier
Rolf Hediger
René Boeckli
Alain Pedersen
Roland Humbert

André Fellay

Daniel Von Grunigen

Marcel Diggelmann
Victor Mustaki
Michel Mahon
Jean-Paul Rieder
Henri Fernandez
Gérald Dafflon
Jéréme Le Blan
Herbert Zeller
Bernard Epitaux
Roberto Mocchi

Paul . Ouwehand

Créé a:27.07.2023 18:24

Club d'origine

Lavaux

La Cote/Signal de Bougy
Domaine du Brésil
Lavaux

La Cote/Signal de Bougy
Domaine du Brésil
Lavaux

La Cote/Signal de Bougy
Domaine du Brésil
Domaine du Brésil

La Cote/Signal de Bougy
Lavaux

Lavaux

Domaine du Brésil

La Cote/Signal de Bougy
Domaine du Brésil
Lavaux

Lavaux

Domaine du Brésil

La Cote/Signal de Bougy
Lavaux

Lavaux

La Cote/Signal de Bougy
Domaine du Brésil
Domaine du Brésil

Lavaux

Domaine du Brésil

La Cote/Signal de Bougy
La Cote/Signal de Bougy
Lavaux

Domaine du Brésil

La Cote/Signal de Bougy
Domaine du Brésil

Lavaux

Inde
16,3
20,0
30,5

4,2
18,1
19,8
15,7
239
38,3
15,1
22,9
32,4
14,4
18,3
25,8
18,1
20,6
25,9
15,2
18,9
22,6
17,4
19,3
29,2
19,0
19,5
30,5
17,4
25,2
18,3
22,1
22,5
15,0
21,5
26,6

C.
HCP

18

22

35

20
22
17
27
45
16
26
37
15
20
29
20
23
29
16
21
25
19
21
33
21
22
35
19
29
20
25
25
16
24
30

P.
HCP

18
22
35

20
22
17
27
42
16
26
37
15
20
29
20
23
29
16
21
25
19
21
33
21
22
35
19
29
20
25
25
16
24
30

Tou

89

89

88

87

84

83

82

82

81

81

80

80

Software by

Tot.

89

89

88

87

84

83

82

82

81

81

80

80



13

14 -

15 -

17 -

(S

19 -

i S

Page4de 4

Timothy Neidhart
Daniel Wenger
Philippe Nicoulaz
Hermenegildo Gomes
Leon Berger

Gregoire Salaz
Pierre-Alain Sauthier
Bernard Ruegsegger
Michel Lambelet
Michel Arm

Jose Sanchez
Wolf-Dieter Schneider
Michel Besson

Michel Miserez
Michel Chalverat
Jean-Noél Voirol
Claude-Alain Hennard
Michel Haberli
Kinh-Duong Pham
Jacques Philipona
Marc Michaud

Daniel Kupfer

Carlo Munari

Bernard Haenggeli

Créé a:27.07.2023 18:24

Lavaux

La Cote/Signal de Bougy
Domaine du Brésil

La Cote/Signal de Bougy
Lavaux

Domaine du Brésil
Lavaux

La Cote/Signal de Bougy
Domaine du Brésil
Domaine du Brésil

La Cote/Signal de Bougy
Lavaux

Domaine du Brésil

La Cote/Signal de Bougy
Lavaux

Lavaux

La Cote/Signal de Bougy
Domaine du Brésil

La Cote/Signal de Bougy
Lavaux

Domaine du Brésil
Domaine du Brésil
Lavaux

La Cote/Signal de Bougy

17,3
23,2
30,4
17,8
20,8
28,4
16,8
24,8
27,1
18,2
23,5
25,2
22,0
24,6
31,0
21,3
28,1
28,6
18,4
21,8
24,9
13,2
20,6
26,8

19
26
35
20
23
32
18
28
31
20
26
29
25
28
36
24
32
33
20
24
28
14
23
31

19
26
35
20
23
32
18
28
31
20
26
29
25
28
36
24
32
33
20
24
28
14
23
31

80 80
78 78
77 77
75 75
72 72
71 71
71 71
65 65
Software by
oLLaTras

Comp

ete Golf Solutions



