



**Seniors - Tri. Lavaux/La
Golf de Lavaux - 27.07.2023**

Alliance

Ergebnisliste - nach Tour 1

Format de compétition

Alliance - Ne compte pas pour

Formule de jeu

Stableford

Nombre de tours

1

Mixte | Stableford - Brut

Rng	Pos.	Nom / prénom	Club d'origine	Inde	C. HCP	P. HCP	Tou	Tot.
1	1	Jacques Mignon	Lavaux	4,2	3	3	56	56
		Pierre-Alain Blanc	La Côte/Signal de Bougy	18,1	20	20		
		Pierre Mühlethaler	Domaine du Brésil	19,8	22	22		
2	---	Roger Piccand	Lavaux	14,4	15	15	47	47
		Michel Vallotton	Domaine du Brésil	18,3	20	20		
		Jacques Veillard	La Côte/Signal de Bougy	25,8	29	29		
3	---	Mario Vigo	Lavaux	16,3	18	18	42	42
		Pierre-Alain Spahni	La Côte/Signal de Bougy	20,0	22	22		
		Roger Turin	Domaine du Brésil	30,5	35	35		
4	---	Rolf Hediger	Domaine du Brésil	15,2	16	16	42	42
		René Boeckli	La Côte/Signal de Bougy	18,9	21	21		
		Alain Pedersen	Lavaux	22,6	25	25		
5	---	Gérald Dafflon	La Côte/Signal de Bougy	18,3	20	20	38	38
		Jérôme Le Blan	Lavaux	22,1	25	25		
		Herbert Zeller	Domaine du Brésil	22,5	25	25		
6	---	Roland Humbert	Lavaux	17,4	19	19	38	38
		André Fellay	La Côte/Signal de Bougy	19,3	21	21		
		Daniel Von Grunigen	Domaine du Brésil	29,2	33	33		
7	---	Bernard Humbert	Domaine du Brésil	18,1	20	20	38	38
		Werner Aeppli	Lavaux	20,6	23	23		
		Robert Meier	Lavaux	25,9	29	29		
8	---	Christian Cuany	Lavaux	15,7	17	17	36	36
		Alain Corthésy	La Côte/Signal de Bougy	23,9	27	27		
		Michel Badan	Domaine du Brésil	38,3	45	42		
9	---	Jean-Paul Rieder	Domaine du Brésil	17,4	19	19	36	36
		Henri Fernandez	La Côte/Signal de Bougy	25,2	29	29		
10	---	Maurice Baechler	Domaine du Brésil	15,1	16	16	35	35
		Mike Kirton	La Côte/Signal de Bougy	22,9	26	26		

		Stefaan Vandorpe	Lavaux	32,4	37	37		
11	---	Marcel Diggelmann	Domaine du Brésil	19,0	21	21	34	34
		Victor Mustaki	Lavaux	19,5	22	22		
		Michel Mahon		30,5	35	35		
12	---	Bernard Epitaux	La Côte/Signal de Bougy	15,0	16	16	34	34
		Roberto Mocchi	Domaine du Brésil	21,5	24	24		
		Paul J. Ouwehand	Lavaux	26,6	30	30		
13	---	Timothy Neidhart	Lavaux	17,3	19	19	32	32
		Daniel Wenger	La Côte/Signal de Bougy	23,2	26	26		
		Philippe Nicoulaz	Domaine du Brésil	30,4	35	35		
14	---	Hermenegildo Gomes	La Côte/Signal de Bougy	17,8	20	20	32	32
		Leon Berger	Lavaux	20,8	23	23		
		Gregoire Salaz	Domaine du Brésil	28,4	32	32		
15	---	Kinh-Duong Pham	La Côte/Signal de Bougy	18,4	20	20	32	32
		Jacques Philipona	Lavaux	21,8	24	24		
		Marc Michaud	Domaine du Brésil	24,9	28	28		
16	---	Pierre-Alain Sauthier	Lavaux	16,8	18	18	32	32
		Bernard Ruegsegger	La Côte/Signal de Bougy	24,8	28	28		
		Michel Lambelet	Domaine du Brésil	27,1	31	31		
17	---	Michel Arm	Domaine du Brésil	18,2	20	20	29	29
		Jose Sanchez	La Côte/Signal de Bougy	23,5	26	26		
		Wolf-Dieter Schneider	Lavaux	25,2	29	29		
18	---	Michel Besson	Domaine du Brésil	22,0	25	25	22	22
		Michel Miserez	La Côte/Signal de Bougy	24,6	28	28		
		Michel Chalverat	Lavaux	31,0	36	36		
19	---	Daniel Kupfer	Domaine du Brésil	13,2	14	14	22	22
		Carlo Munari	Lavaux	20,6	23	23		
		Bernard Haenggeli	La Côte/Signal de Bougy	26,8	31	31		
20	---	Jean-Noël Voirol	Lavaux	21,3	24	24	20	20
		Claude-Alain Hennard	La Côte/Signal de Bougy	28,1	32	32		
		Michel Häberli	Domaine du Brésil	28,6	33	33		

Mixte | Stableford - Net

Rng	Pos.	Nom / prénom	Club d'origine	Inde	C. HCP	P. HCP	Tou	Tot.
1	1	Mario Vigo	Lavaux	16,3	18	18	89	89
		Pierre-Alain Spahni	La Côte/Signal de Bougy	20,0	22	22		
		Roger Turin	Domaine du Brésil	30,5	35	35		
2	2	Jacques Mignon	Lavaux	4,2	3	3	89	89
		Pierre-Alain Blanc	La Côte/Signal de Bougy	18,1	20	20		
		Pierre Mühlethaler	Domaine du Brésil	19,8	22	22		
3	3	Christian Cuany	Lavaux	15,7	17	17	88	88
		Alain Corthésy	La Côte/Signal de Bougy	23,9	27	27		
		Michel Badan	Domaine du Brésil	38,3	45	42		
4	4	Maurice Baechler	Domaine du Brésil	15,1	16	16	87	87
		Mike Kirton	La Côte/Signal de Bougy	22,9	26	26		
		Stefaan Vandorpe	Lavaux	32,4	37	37		
5	5	Roger Piccand	Lavaux	14,4	15	15	84	84
		Michel Vallotton	Domaine du Brésil	18,3	20	20		
		Jacques Veillard	La Côte/Signal de Bougy	25,8	29	29		
6	6	Bernard Humbert	Domaine du Brésil	18,1	20	20	83	83
		Werner Aeppli	Lavaux	20,6	23	23		
		Robert Meier	Lavaux	25,9	29	29		
7	---	Rolf Hediger	Domaine du Brésil	15,2	16	16	82	82
		René Boeckli	La Côte/Signal de Bougy	18,9	21	21		
		Alain Pedersen	Lavaux	22,6	25	25		
8	---	Roland Humbert	Lavaux	17,4	19	19	82	82
		André Fellay	La Côte/Signal de Bougy	19,3	21	21		
		Daniel Von Grunigen	Domaine du Brésil	29,2	33	33		
9	---	Marcel Diggelmann	Domaine du Brésil	19,0	21	21	81	81
		Victor Mustaki	Lavaux	19,5	22	22		
		Michel Mahon		30,5	35	35		
10	---	Jean-Paul Rieder	Domaine du Brésil	17,4	19	19	81	81
		Henri Fernandez	La Côte/Signal de Bougy	25,2	29	29		
11	---	Gérald Dafflon	La Côte/Signal de Bougy	18,3	20	20	80	80
		Jérôme Le Blan	Lavaux	22,1	25	25		
		Herbert Zeller	Domaine du Brésil	22,5	25	25		
12	---	Bernard Epitaux	La Côte/Signal de Bougy	15,0	16	16	80	80
		Roberto Mocchi	Domaine du Brésil	21,5	24	24		
		Paul J. Ouwehand	Lavaux	26,6	30	30		

13	---	Timothy Neidhart	Lavaux	17,3	19	19	80	80
		Daniel Wenger	La Côte/Signal de Bougy	23,2	26	26		
		Philippe Nicoulaz	Domaine du Brésil	30,4	35	35		
14	---	Hermenegildo Gomes	La Côte/Signal de Bougy	17,8	20	20	78	78
		Leon Berger	Lavaux	20,8	23	23		
		Gregoire Salaz	Domaine du Brésil	28,4	32	32		
15	---	Pierre-Alain Sauthier	Lavaux	16,8	18	18	77	77
		Bernard Ruegsegger	La Côte/Signal de Bougy	24,8	28	28		
		Michel Lambelet	Domaine du Brésil	27,1	31	31		
16	---	Michel Arm	Domaine du Brésil	18,2	20	20	75	75
		Jose Sanchez	La Côte/Signal de Bougy	23,5	26	26		
		Wolf-Dieter Schneider	Lavaux	25,2	29	29		
17	---	Michel Besson	Domaine du Brésil	22,0	25	25	72	72
		Michel Miserez	La Côte/Signal de Bougy	24,6	28	28		
		Michel Chalverat	Lavaux	31,0	36	36		
18	---	Jean-Noël Voirol	Lavaux	21,3	24	24	71	71
		Claude-Alain Hennard	La Côte/Signal de Bougy	28,1	32	32		
		Michel Häberli	Domaine du Brésil	28,6	33	33		
19	---	Kinh-Duong Pham	La Côte/Signal de Bougy	18,4	20	20	71	71
		Jacques Philipona	Lavaux	21,8	24	24		
		Marc Michaud	Domaine du Brésil	24,9	28	28		
20	---	Daniel Kupfer	Domaine du Brésil	13,2	14	14	65	65
		Carlo Munari	Lavaux	20,6	23	23		
		Bernard Haenggeli	La Côte/Signal de Bougy	26,8	31	31		